Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
	1774

Ementa: Requeiro à Secretaria de Saúde, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

informar prazo para reforma do telhado do Posto de Saúde do bairro Bela Vista, o qual está

com problemas de infiltração de água, e que vem causando transtornos a população e aos

funcionários.

APROVADO
1 7 NT' 201,5

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, segundo informações, toda vez que chove há vazamento de água pelo

telhado;

Considerando que, nos últimos dias, com as constantes chuvas, o posto ficou alagado;

Considerando que, as paredes encontram-se com mofo e bolor, devido as infiltrações;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Secretaria de Saúde, c/c ao Excelentíssimo

Sr. Prefeito Municipal, informar prazo para reforma do telhado do Posto de Saúde do bairro

Bela Vista, o qual está com problemas de infiltração de água, e que vem causando transtornos a

população e aos funcionários.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de novembro de 2016

CARLOS EDUARDO D 	RA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1